
UCHWAŁA NR XXVI/186/17
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju  Gospodarczego,
Budżetu, Rolnictwa,  Ochrony Środowiska,  Samorządu  i  Spraw Obywatelskich.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania Przewodniczącym Komisji  Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Samorządu i  Spraw  Obywatelskich wybrany został Radny 
Leszek Jankowski.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/7/14 Rady Gminy  Bobowo z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie  wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska,  Samorządu  
i  Spraw Obywatelskich.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 28D8F89A-98F2-4B31-A420-C0EC02738496. Podpisany Strona 1




